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Communiqué-13-revised 

 

【総合】 

 

order RANK BIB 氏名 チーム Name TIME Diff. Km/h
1 1 5 寺澤　アンドリュウ 八戸学院大学 TERASAWA, Andrew 0:29'17''898 0 22.5
2 2 46 梶塚　力斗 大阪産業大学 KAJITSUKA, Rikito 0:29'26''517 0:00'08'' 22.4
3 3 43 仙洞田　雄大 明星大学 SENDOUDA, Yuta 0:29'32''606 0:00'14'' 22.3
4 4 31 篠﨑　蒼平 東京大学 SHINOZAKI, Sohei 0:29'34''608 0:00'16'' 22.3
5 5 36 山本　拓海 龍谷大学 YAMAMOTO, Takumi 0:29'51''773 0:00'33'' 22.1
6 6 47 平井 　杏周 関西大学 HIRAI, Anshu 0:30'01''368 0:00'43'' 22.0
7 7 66 能登　滉太 京都大学 NOTO, Kouta 0:30'13''030 0:00'55'' 21.8
8 8 18 加藤　遼 東京工業大学 KATO, Ryoh 0:30'13''737 0:00'55'' 21.8
9 9 8 橋本　友哉 0 HASHIMOTO, Yuya 0:30'14''102 0:00'56'' 21.8

10 10 37 藤田 　黎明 関西大学 FUJITA, Reimei 0:30'19''533 0:01'01'' 21.8
11 11 27 風間　晴喜 法政大学 KAZAMA, Haruki 0:30'38''900 0:01'21'' 21.5
12 12 9 本田　竜介 F(t)麒麟山Racing HONDA, Ryusuke 0:30'45''109 0:01'27'' 21.5
13 13 108 畠中　 　 仁 大阪工業大学 HATANAKA, Jin 0:30'45''733 0:01'27'' 21.5
14 14 68 西崎　凌平 大阪大学 NISHIZAKI, Ryohei 0:30'46''989 0:01'29'' 21.4
15 15 110 吉田　壮良 大阪産業大学 YOSHIDA, Sora 0:30'51''299 0:01'33'' 21.4
16 16 44 比嘉　祐貴 日本体育大学 HIGA, Yuki 0:31'06''834 0:01'48'' 21.2
17 17 41 深瀬　僚斗 大東文化大学 FUKASE, Ryoto 0:31'12''427 0:01'54'' 21.1
18 18 2 北宅　柊麻 日本大学 KITAYA, Touma 0:31'14''475 0:01'56'' 21.1
19 19 7 中島　渉 立教大学 NAKAJIMA, Ayumi 0:31'17''976 0:02'00'' 21.1
20 20 6 岡本　勝哉 日本大学 OKAMOTO, Katsuya 0:31'18''231 0:02'00'' 21.1
21 21 11 北嶋　桂大 日本大学 KITASHIMA, Keita 0:31'26''185 0:02'08'' 21.0
22 22 32 齋藤　一輝 明星大学 SAITO, Kazuki 0:31'29''318 0:02'11'' 21.0
23 23 60 西村　朝陽 0 NISHIMURA, Asahi 0:31'31''714 0:02'13'' 20.9
24 24 35 長谷川　晃希 立命館大学 HASEGAWA, Kouki 0:31'31''810 0:02'13'' 20.9
25 25 84 六川　毅 慶應義塾大学 ROKUGAWA, Tsuyoshi 0:31'34''535 0:02'16'' 20.9
26 26 45 井上  凌 信州大学 INOUE, Ryo 0:31'36''068 0:02'18'' 20.9
27 27 38 白川　隆太 日本大学 SHIRAKAWA, Ryuta 0:31'45''821 0:02'27'' 20.8
28 28 79 増山　輝咲 法政大学 MASUYAMA, Kazaki 0:31'45''936 0:02'28'' 20.8
29 29 88 高橋　耀 関西学院大学 TAKAHASI, Akira 0:31'54''663 0:02'36'' 20.7
30 30 97 小島　誠太 東京大学 OJIMA, Seita 0:31'58''963 0:02'41'' 20.6
31 31 26 中﨑　晴仁 大阪大学 NAKAZAKI, Haruhito 0:32'02''159 0:02'44'' 20.6
32 32 30 吉田　　  直 慶應義塾大学 YOSHIDA, Nao 0:32'10''161 0:02'52'' 20.5
33 33 64 反保　亮太 明星大学 TANPO, Ryota 0:32'16''977 0:02'59'' 20.4
34 34 86 岸本　宙斗 中京大学 KISHIMOTO, Hiroto 0:32'18''518 0:03'00'' 20.4
35 35 62 安江　永遠 作新学院大学 YASUE, Towa 0:32'19''357 0:03'01'' 20.4
36 36 121 浅野　壱輝 三重高校 ASANO, ITSUKI 0:32'19''464 0:03'01'' 20.4
37 37 10 中野　楚樂 日本大学 WU, Chuluo 0:32'22''966 0:03'05'' 20.4
38 38 17 笹川　悠汰 作新学院大学 SASAGAWA, Yuta 0:32'23''051 0:03'05'' 20.4
39 39 20 甲斐　隼人 日本大学 KAI, Hayato 0:32'25''230 0:03'07'' 20.4
40 40 109 岩田　祥眞 大阪工業大学 SHOUMA, Iwata 0:32'28''061 0:03'10'' 20.3
41 41 100 和田　啓吾 一橋大学 WADA, Keigo 0:32'35''929 0:03'18'' 20.2
42 42 106 山本　丈留 立命館大学 YAMAMOTO, Takeru 0:32'44''468 0:03'26'' 20.2
43 43 90 谷口　慧 慶應義塾大学 TANIGUCHI, Satoshi 0:32'51''144 0:03'33'' 20.1
44 44 123 茂呂　佳名人 栄北高校 MORO, Kanato 0:32'55''984 0:03'38'' 20.0
45 45 95 佐藤　哲平 学習院大学 SATO, Teppei 0:32'56''944 0:03'39'' 20.0
46 46 85 福田　晃司 日本体育大学 FUKUDA, Kouji 0:33'00''679 0:03'42'' 20.0
47 47 19 逸崎　瑞喜 法政大学 ITSUZAKI, Mizuki 0:33'01''150 0:03'43'' 20.0
48 48 72 丹波　星那 明星大学 TANBA, Sena 0:33'02''019 0:03'44'' 20.0
49 49 28 古山　覚理 日本大学 FURUYAMA, Satori 0:33'11''099 0:03'53'' 19.9
50 50 23 大山　航平 法政大学 OHYAMA, Kouhei 0:33'11''516 0:03'53'' 19.9
51 51 12 沢野　大地 作新学院大学 SAWANO, Daichi 0:33'24''381 0:04'06'' 19.8
52 52 75 森山　大吾 関西大学 MORIYAMA, Daigo 0:33'30''017 0:04'12'' 19.7
53 53 92 伊藤　想大 北海道大学 ITO, Sota 0:33'32''666 0:04'14'' 19.7
54 54 69 小林　 大悟 慶應義塾大学 KOBAYASHI, Daigo 0:33'53''145 0:04'35'' 19.5
55 55 33 吉川　敬介 日本大学 YOSHIKAWA, Keisuke 0:33'53''970 0:04'36'' 19.5
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Communiqué-14-revised 

 

 

 
 
 
 
 
 
【男子キッズ】 

 
 
【男子ジュニア】 

 
 
 
 

56 56 40 佐藤　寛朗 駒澤大学 SATO, Hiroaki 0:33'54''000 0:04'36'' 19.5
57 57 93 田村　和弥 東北学院大学 TAMURA, Kazuya 0:33'55''379 0:04'37'' 19.5
58 58 78 小関　創斗 作新学院大学 KOSEKI, Soto 0:33'58''655 0:04'40'' 19.4
59 59 65 宮田　陵平 立教大学 MIYATA, Ryohei 0:34'00''103 0:04'42'' 19.4
60 60 107 上尾　　光平 龍谷大学 UEO, Kohei 0:34'17''909 0:05'00'' 19.2
61 61 71 高橋　まりお 日本大学 TAKAHASHI, Mario 0:34'23''438 0:05'05'' 19.2
62 62 105 小林　佑一朗 同志社大学 KOBAYASHI, Yuichiro 0:34'23''788 0:05'05'' 19.2
63 63 22 大日方　将人 大阪大学 OBINATA, Masato 0:34'40''773 0:05'22'' 19.0
64 64 34 石田　悠真 作新学院大学 ISHIDA, Yuma 0:34'41''814 0:05'23'' 19.0
65 65 91 田代　脩 北海道大学 TASHIRO, Osamu 0:34'57''639 0:05'39'' 18.9
66 66 101 戸田　旺希 明星大学 TODA, Oki 0:35'07''363 0:05'49'' 18.8
67 67 63 北林　大地 日本大学 KITABAYASHI, Daichi 0:35'08''694 0:05'50'' 18.8
68 68 76 篠崎　裕希 大阪大学 SHINOZAKI, Yuki 0:35'18''787 0:06'00'' 18.7
69 69 83 寺田　駿太 関西大学 TERADA, Shunta 0:36'06''032 0:06'48'' 18.3
70 70 61 清水　拓海 慶應義塾大学 SHIMIZU, Takumi 0:36'25''534 0:07'07'' 18.1
71 71 96 中嶋　力斗 駒澤大学 NAKASHIMA, Rikito 0:36'29''022 0:07'11'' 18.1
72 72 81 向川　颯太 日本大学 MUKOGAWA, Hayata 0:36'38''615 0:07'20'' 18.0
73 73 21 松本　輝 作新学院大学 MATSUMOTO, Hikaru 0:36'38''689 0:07'20'' 18.0
74 74 25 渡辺　拓海 作新学院大学 WATANABE, Takumi 0:37'02''361 0:07'44'' 17.8
75 75 67 至田　恵人 関西大学 SHIDA, Keito 0:37'12''569 0:07'54'' 17.7
76 76 94 松田　侑大 学習院大学 MATSUDA, Yudai 0:37'12''763 0:07'54'' 17.7
77 77 77 中野　裕友 慶應義塾大学 NAKANO, Hirotomo 0:37'19''282 0:08'01'' 17.7
78 78 99 工藤　郁 東京工業大学 KUDO, Kaoru 0:37'20''841 0:08'02'' 17.7
79 79 87 川内野　巧実 立命館大学 KAWACHINO, Takumi 0:37'21''378 0:08'03'' 17.7
80 80 104 滝沢　佳大 信州大学 TAKIZAWA, Yoshihiro 0:37'28''885 0:08'10'' 17.6
81 81 132 山田　愛太 ProRide YAMADA, Aita 0:37'30''523 0:08'12'' 17.6
82 82 80 服部　侑祐 立教大学 HATTORI, Yusuke 0:37'37''559 0:08'19'' 17.5
83 83 74 岡本　連太郎 京都大学 OKAMOTO, Rentaro 0:37'39''998 0:08'22'' 17.5
84 84 89 中村　健人 京都大学 NAKAMURA, Kento 0:38'12''168 0:08'54'' 17.3
85 85 102 渡邊　悠晴 明星大学 WATANABE, Yusei 0:38'18''264 0:09'00'' 17.2
86 86 131 櫻井　光樹 菅平中学校 SAKURAI, Koki 0:38'37''084 0:09'19'' 17.1
87 87 24 樽見　潤平太 日本大学 TARUMI, Junpeita 0:39'07''126 0:09'49'' 16.9
88 88 73 鹿島　楓太 立教大学 KASHIMA, Futa 0:39'30''226 0:10'12'' 16.7
89 89 103 LI RUIZI 信州大学 LI, Ruizi 0:41'16''298 0:11'58'' 16.0
90 90 82 Jorge Mauricio 京都大学 JORGE, Mauricio 0:42'25''402 0:13'07'' 15.6
91 91 98 山本　大地 東京工業大学 YAMANOTO, Taichi 0:45'13''015 0:15'55'' 14.6
92 92 70 西田　圭 作新学院大学 NISHIDA, Kei 0:47'01''598 0:17'43'' 14.0

RANK BIB 氏名 チーム Name TIME Diff. Km/h
1 132 山田　愛太 ProRide YAMADA, Aita 0:37'30''523 0:08'12'' 17.6
2 131 櫻井　光樹 菅平中学校 SAKURAI, Koki 0:38'37''084 0:09'19'' 17.1

RANK BIB 氏名 チーム Name TIME Diff. Km/h
1 121 浅野　壱輝 三重高校 ASANO, ITSUKI 0:32'19''464 0:03'01'' 20.4
2 123 茂呂　佳名人 栄北高校 MORO, Kanato 0:32'55''984 0:03'38'' 20.0



霊峰木曽おんたけバイシクル・ツール・フェスタ2021 DAY1+DAY2 
2021 JICF 全日本学生ロードレース・カップ・シリーズ第3戦+第4戦 

霊峰木曽おんたけロードタイムトライアル +ヒルクライム  
2021 年 10 月 30 日(土)~31 日(日) 長野県木曽郡王滝村 

主催：日本学生自転車競技連盟 後援：王滝村 木曽おんたけ観光局 御嶽スキー場ほか 競技主管：日本学生自転車競技連盟 長野県自転車競技連盟 
協賛：井上ゴム工業株式会社 株式会社日直商会 他    協⼒：信濃⼭形⾃転⾞クラブ（レガルスィ イナ－メ） 

Communiqué-15-revised 

 

 
【男子クラス１】 

 
 
【男子クラス２】 

 
※ 第 1 位はクラス１に昇格 

RANK BIB 氏名 チーム Name TIME Diff. Km/h
1 5 寺澤　アンドリュウ 八戸学院大学 TERASAWA, Andrew 0:29'17''898 0 22.5
2 31 篠﨑　蒼平 東京大学 SHINOZAKI, Sohei 0:29'34''608 0:00'16'' 22.3
3 8 橋本　友哉 0 HASHIMOTO, Yuya 0:30'14''102 0:00'56'' 21.8
4 9 本田　竜介 F(t)麒麟山Racing HONDA, Ryusuke 0:30'45''109 0:01'27'' 21.5
5 2 北宅　柊麻 日本大学 KITAYA, Touma 0:31'14''475 0:01'56'' 21.1
6 7 中島　渉 立教大学 NAKAJIMA, Ayumi 0:31'17''976 0:02'00'' 21.1
7 6 岡本　勝哉 日本大学 OKAMOTO, Katsuya 0:31'18''231 0:02'00'' 21.1
8 10 中野　楚樂 日本大学 WU, Chuluo 0:32'22''966 0:03'05'' 20.4

RANK BIB 氏名 チーム Name TIME Diff. Km/h 昇格

1 46 梶塚　力斗 大阪産業大学 KAJITSUKA, Rikito 0:29'26''517 0:00'08'' 22.4 ＊

2 43 仙洞田　雄大 明星大学 SENDOUDA, Yuta 0:29'32''606 0:00'14'' 22.3
3 36 山本　拓海 龍谷大学 YAMAMOTO, Takumi 0:29'51''773 0:00'33'' 22.1
4 47 平井 　杏周 関西大学 HIRAI, Anshu 0:30'01''368 0:00'43'' 22.0
5 66 能登　滉太 京都大学 NOTO, Kouta 0:30'13''030 0:00'55'' 21.8
6 18 加藤　遼 東京工業大学 KATO, Ryoh 0:30'13''737 0:00'55'' 21.8
7 37 藤田 　黎明 関西大学 FUJITA, Reimei 0:30'19''533 0:01'01'' 21.8
8 27 風間　晴喜 法政大学 KAZAMA, Haruki 0:30'38''900 0:01'21'' 21.5
9 44 比嘉　祐貴 日本体育大学 HIGA, Yuki 0:31'06''834 0:01'48'' 21.2

10 41 深瀬　僚斗 大東文化大学 FUKASE, Ryoto 0:31'12''427 0:01'54'' 21.1
11 11 北嶋　桂大 日本大学 KITASHIMA, Keita 0:31'26''185 0:02'08'' 21.0
12 32 齋藤　一輝 明星大学 SAITO, Kazuki 0:31'29''318 0:02'11'' 21.0
13 35 長谷川　晃希 立命館大学 HASEGAWA, Kouki 0:31'31''810 0:02'13'' 20.9
14 45 井上  凌 信州大学 INOUE, Ryo 0:31'36''068 0:02'18'' 20.9
15 38 白川　隆太 日本大学 SHIRAKAWA, Ryuta 0:31'45''821 0:02'27'' 20.8
16 79 増山　輝咲 法政大学 MASUYAMA, Kazaki 0:31'45''936 0:02'28'' 20.8
17 26 中﨑　晴仁 大阪大学 NAKAZAKI, Haruhito 0:32'02''159 0:02'44'' 20.6
18 30 吉田　　  直 慶應義塾大学 YOSHIDA, Nao 0:32'10''161 0:02'52'' 20.5
19 17 笹川　悠汰 作新学院大学 SASAGAWA, Yuta 0:32'23''051 0:03'05'' 20.4
20 20 甲斐　隼人 日本大学 KAI, Hayato 0:32'25''230 0:03'07'' 20.4
21 85 福田　晃司 日本体育大学 FUKUDA, Kouji 0:33'00''679 0:03'42'' 20.0
22 19 逸崎　瑞喜 法政大学 ITSUZAKI, Mizuki 0:33'01''150 0:03'43'' 20.0
23 28 古山　覚理 日本大学 FURUYAMA, Satori 0:33'11''099 0:03'53'' 19.9
24 23 大山　航平 法政大学 OHYAMA, Kouhei 0:33'11''516 0:03'53'' 19.9
25 12 沢野　大地 作新学院大学 SAWANO, Daichi 0:33'24''381 0:04'06'' 19.8
26 33 吉川　敬介 日本大学 YOSHIKAWA, Keisuke 0:33'53''970 0:04'36'' 19.5
27 40 佐藤　寛朗 駒澤大学 SATO, Hiroaki 0:33'54''000 0:04'36'' 19.5
28 22 大日方　将人 大阪大学 OBINATA, Masato 0:34'40''773 0:05'22'' 19.0
29 34 石田　悠真 作新学院大学 ISHIDA, Yuma 0:34'41''814 0:05'23'' 19.0
30 21 松本　輝 作新学院大学 MATSUMOTO, Hikaru 0:36'38''689 0:07'20'' 18.0
31 25 渡辺　拓海 作新学院大学 WATANABE, Takumi 0:37'02''361 0:07'44'' 17.8
32 24 樽見　潤平太 日本大学 TARUMI, Junpeita 0:39'07''126 0:09'49'' 16.9
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Communiqué-16-revised 

 

【男子クラス３】 

 
※ 上位 5％はクラス 2 に昇格 

 

 

RANK BIB 氏名 チーム Name TIME Diff. Km/h 昇格

1 108 畠中　 　 仁 大阪工業大学 HATANAKA, Jin 0:30'45''733 0:01'27'' 21.5 ＊

2 68 西崎　凌平 大阪大学 NISHIZAKI, Ryohei 0:30'46''989 0:01'29'' 21.4 ＊

3 110 吉田　壮良 大阪産業大学 YOSHIDA, Sora 0:30'51''299 0:01'33'' 21.4 ＊

4 60 西村　朝陽 0 NISHIMURA, Asahi 0:31'31''714 0:02'13'' 20.9
5 84 六川　毅 慶應義塾大学 ROKUGAWA, Tsuyoshi 0:31'34''535 0:02'16'' 20.9
6 88 高橋　耀 関西学院大学 TAKAHASI, Akira 0:31'54''663 0:02'36'' 20.7
7 97 小島　誠太 東京大学 OJIMA, Seita 0:31'58''963 0:02'41'' 20.6
8 64 反保　亮太 明星大学 TANPO, Ryota 0:32'16''977 0:02'59'' 20.4
9 86 岸本　宙斗 中京大学 KISHIMOTO, Hiroto 0:32'18''518 0:03'00'' 20.4

10 62 安江　永遠 作新学院大学 YASUE, Towa 0:32'19''357 0:03'01'' 20.4
11 109 岩田　祥眞 大阪工業大学 SHOUMA, Iwata 0:32'28''061 0:03'10'' 20.3
12 100 和田　啓吾 一橋大学 WADA, Keigo 0:32'35''929 0:03'18'' 20.2
13 106 山本　丈留 立命館大学 YAMAMOTO, Takeru 0:32'44''468 0:03'26'' 20.2
14 90 谷口　慧 慶應義塾大学 TANIGUCHI, Satoshi 0:32'51''144 0:03'33'' 20.1
15 95 佐藤　哲平 学習院大学 SATO, Teppei 0:32'56''944 0:03'39'' 20.0
16 72 丹波　星那 明星大学 TANBA, Sena 0:33'02''019 0:03'44'' 20.0
17 75 森山　大吾 関西大学 MORIYAMA, Daigo 0:33'30''017 0:04'12'' 19.7
18 92 伊藤　想大 北海道大学 ITO, Sota 0:33'32''666 0:04'14'' 19.7
19 69 小林　 大悟 慶應義塾大学 KOBAYASHI, Daigo 0:33'53''145 0:04'35'' 19.5
20 93 田村　和弥 東北学院大学 TAMURA, Kazuya 0:33'55''379 0:04'37'' 19.5
21 78 小関　創斗 作新学院大学 KOSEKI, Soto 0:33'58''655 0:04'40'' 19.4
22 65 宮田　陵平 立教大学 MIYATA, Ryohei 0:34'00''103 0:04'42'' 19.4
23 107 上尾　　光平 龍谷大学 UEO, Kohei 0:34'17''909 0:05'00'' 19.2
24 71 高橋　まりお 日本大学 TAKAHASHI, Mario 0:34'23''438 0:05'05'' 19.2
25 105 小林　佑一朗 同志社大学 KOBAYASHI, Yuichiro 0:34'23''788 0:05'05'' 19.2
26 91 田代　脩 北海道大学 TASHIRO, Osamu 0:34'57''639 0:05'39'' 18.9
27 101 戸田　旺希 明星大学 TODA, Oki 0:35'07''363 0:05'49'' 18.8
28 63 北林　大地 日本大学 KITABAYASHI, Daichi 0:35'08''694 0:05'50'' 18.8
29 76 篠崎　裕希 大阪大学 SHINOZAKI, Yuki 0:35'18''787 0:06'00'' 18.7
30 83 寺田　駿太 関西大学 TERADA, Shunta 0:36'06''032 0:06'48'' 18.3
31 61 清水　拓海 慶應義塾大学 SHIMIZU, Takumi 0:36'25''534 0:07'07'' 18.1
32 96 中嶋　力斗 駒澤大学 NAKASHIMA, Rikito 0:36'29''022 0:07'11'' 18.1
33 81 向川　颯太 日本大学 MUKOGAWA, Hayata 0:36'38''615 0:07'20'' 18.0
34 67 至田　恵人 関西大学 SHIDA, Keito 0:37'12''569 0:07'54'' 17.7
35 94 松田　侑大 学習院大学 MATSUDA, Yudai 0:37'12''763 0:07'54'' 17.7
36 77 中野　裕友 慶應義塾大学 NAKANO, Hirotomo 0:37'19''282 0:08'01'' 17.7
37 99 工藤　郁 東京工業大学 KUDO, Kaoru 0:37'20''841 0:08'02'' 17.7
38 87 川内野　巧実 立命館大学 KAWACHINO, Takumi 0:37'21''378 0:08'03'' 17.7
39 104 滝沢　佳大 信州大学 TAKIZAWA, Yoshihiro 0:37'28''885 0:08'10'' 17.6
40 80 服部　侑祐 立教大学 HATTORI, Yusuke 0:37'37''559 0:08'19'' 17.5
41 74 岡本　連太郎 京都大学 OKAMOTO, Rentaro 0:37'39''998 0:08'22'' 17.5
42 89 中村　健人 京都大学 NAKAMURA, Kento 0:38'12''168 0:08'54'' 17.3
43 102 渡邊　悠晴 明星大学 WATANABE, Yusei 0:38'18''264 0:09'00'' 17.2
44 73 鹿島　楓太 立教大学 KASHIMA, Futa 0:39'30''226 0:10'12'' 16.7
45 103 LI RUIZI 信州大学 LI, Ruizi 0:41'16''298 0:11'58'' 16.0
46 82 Jorge Mauricio 京都大学 JORGE, Mauricio 0:42'25''402 0:13'07'' 15.6
47 98 山本　大地 東京工業大学 YAMANOTO, Taichi 0:45'13''015 0:15'55'' 14.6
48 70 西田　圭 作新学院大学 NISHIDA, Kei 0:47'01''598 0:17'43'' 14.0


